COMPUTADORES ADQUIRIDOS EN LA PRIMERA COMPRA DE LA UNIDADES DEL EJERCITO NACIONAL A 
EJECUTAR EN LA VIGENCIA 2022”, MEDIANTE AL AMPARO DEL INSTRUMENTO DE AGREGACIÓN DE 
DEMANDA DE SOFTWARE POR CATÁLOGO (INSTRUMENTO DE AGREGACIÓN DE DEMANDA CCE-139-IAD- 
2020), con la firma UNIÓN TEMPORAL DELL EMC SAS, por un valor de CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO 
MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS PESOS M/CTE (475.642.800,00), exento de 
IVA, así: 

ENTIDAD CENTRAL ADMINISTRATIVA Y CONTABLE TELEMATICA 

OBJETO DEL CONTRATO 

ADQUISICIÓN DE SOFTWARE DE OFIMATICA PARA LOS COMPUTADORES 
ADQUIRIDOS EN LA PRIMERA COMPRA DE LA UNIDADES DEL EJERCITO 
NACIONAL A EJECUTAR EN LA VIGENCIA 2022

[...]

NUMERO DE CONTRATO ORDEN DE COMPRA NO. 97736 

MODALIDAD DE LA SELECCIÓN 
MEDIANTE INSTRUMENTO DE AGREGACIÓN DE DEMANDA CCE-139-IAD- 
2020 

ELEMENTOS DEL SERVICIO 

VALOR TOTAL DEL ITEM EN EL CONTRATO 
INCLUIDO IVA (PARA LOS CASOS QUE APLIQUE) 

CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS 
CUARENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS PESOS M/CTE (475.642.800,00), 
EXENTO DE IVA 

FORMA DE PAGO (DESCRITA EN PORCENTAJE) 

UNICO PAGO: EQUIVALENTE AL 100% DEL VALOR DE LA ORDEN DE 
COMPRA, MEDIANTE ABONO EN CUENTA DENTRO DE LOS SESENTA (60) 
DÍAS SIGUIENTES A LA ENTREGA TOTAL DE LOS ELEMENTOS 
RELACIONADOS EN EL OBJETO DEL CONTRATO Y PREVIO

[...]

COMPUTO DE LAS UNIDADES DEL EJERCITO NACIONAL A EJECUTAR EN LA VIGENCIA 2023”, MEDIANTE 
EL AMPARO DEL INSTRUMENTO DE AGREGACIÓN DE DEMANDA DE SOFTWARE POR CATÁLOGO 
(INSTRUMENTO DE AGREGACIÓN DE DEMANDA CCE-139-IAD-2020, con la firma CONTROLES 
EMPRESARIALES SAS, por un valor de NOVECIENTOS CATORCE MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS 
MIL CIENTO SESENTA PESOS M/CTE ($914.286.160,00), exento de IVA, así: 

ENTIDAD CENTRAL ADMINISTRATIVA Y CONTABLE TELEMATICA 

OBJETO DEL CONTRATO 

ADQUISICIÓN DE SOFTWARE DE OFIMATICA PARA LOS EQUIPOS DE 
COMPUTO DE LAS UNIDADES DEL EJERCITO NACIONAL A EJECUTAR EN 
LA VIGENCIA 2023”, MEDIANTE EL AMPARO DEL INSTRUMENTO DE

[...]

COMPUTO DE LAS UNIDADES DEL EJERCITO NACIONAL DEL SEGUNDO SEMESTRE DE LA VIGENCIA 2023”, 
MEDIANTE EL AMPARO DEL INSTRUMENTO DE AGREGACIÓN DE DEMANDA DE SOFTWARE POR 
CATÁLOGO (INSTRUMENTO DE AGREGACIÓN DE DEMANDA CCE-139-IAD-2020), con la firma NIMBUTECH, 
por un valor de SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y SIETE MIL 
SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS M/CTE. ($697.567.652,00), exento de IVA, así: 

ENTIDAD CENTRAL ADMINISTRATIVA Y CONTABLE TELEMATICA 

OBJETO DEL CONTRATO 

ADQUISICIÓN DE SOFTWARE DE OFIMATICA PARA LOS EQUIPOS DE 
COMPUTO DE LAS UNIDADES DEL EJERCITO NACIONAL DEL SEGUNDO 
SEMESTRE DE LA VIGENCIA 2023”, MEDIANTE EL AMPARO DEL